
 
 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_102/0008940 

Stránka 1 

 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen občanský zákoník) dne 24. 07. 2020 pod názvem 

 

„Rekonstrukce Dětské rehabilitace“ 
 
 

mezi: 
 

Dětská rehabilitace 
se sídlem: 748 01 Hlučín, Hluboká 1117/23 

zastoupena: Mgr. Radmila Lőwová, ředitelka organizace 
IČO:           47811820 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx                
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Mgr. Radmila Lőwová, ředitelka organizace 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Pavla Holibková 
E-mail: xxxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

 
dále jen objednatel – na straně jedné 

 

a 
 

Stavos stavba a.s. 
se sídlem: U Studia 3189/35, Ostrava-Zábřeh, 700 30 

zastoupený: Ing. Jan Hrdina, místopředseda představenstva 

IČ: 44739494 

DIČ: CZ44739494 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Jan Hrdina, místopředseda představenstva 
E-mail: xxxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxxxxxxxx 

 
dále jen zhotovitel – na straně druhé 
 

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č.3 k výše uvedené Smlouvě o dílo. Tímto 
Dodatkem č.3 se Smlouva o dílo mění a upravuje v čl.II Předmět smlouvy a v čl.IV. Cena 
díla a platební podmínky, a to takto : 

 

                                                                      čl.II Předmět smlouvy 

Předmět díla při realizaci veřejné zakázky nazvané Rekonstrukce Dětské rehabilitace se mění o 
více a méněpráce, které jsou vyspecifikované v Rekapitulaci VCP a MNP,  který je přílohou tohoto 
Dodatku č.3. 

 

 

 

mailto:holibkova@hlucin.cz


 
 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_102/0008940 

Stránka 2 

 

 

 

 

                                                            čl.IV. Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se s ohledem na změnu rozsahu předmětu díla mění a činí:  

 

  bez DPH DPH vč. DPH 

Smlouva o dílo vč. Dodatku 2 14 427 259 3 029 725 17 456 984 

Dodatek 3 0 0 0 

z toho méněpráce -270 861 -56 881 -327 742 

a vícepráce 270 861 56 881 327 742 

Smlouva o dílo vč. Dodatku 2 a 3 14 427 259 3 029 725 17 456 984 

                                            

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 a č. 2 zůstávají beze změn. 

Tento Dodatek č.3 nabývá platnosti účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv, popř. na profilu zadavatele. 

Tento Dodatek č.3 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení. 

Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.3 Smlouvy o dílo je: Rekapitulace VCP a MNP 
k Dodatku č.3 

 
 

 
V Hlučíně dne 21.12.2021 V Ostravě dne 21.12.2021 

 
 
 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
………………………………………….. ……………………………………… 

Mgr. Radmila Lőwová, Ing. Jan Hrdina 

ředitelka organizace místopředseda představenstva a.s. 



Projekt CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_102/0008940 s názvem „Rekonstrukce Dětské rehabilitace“

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 02.12.2021

Zadavatel: IČ: 47811820

Dětská rehabilitace, Hluboká 1117/23, Hlučín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 Stavos Stavba a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 86899759

Ing. Arch. Pavel Ksenič, K Lomům 383/9, Hlučín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 Jan Hrdina DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0CZK

0 021,00%

0015,00%

R21-001

Hluboká 1117/23, Hlučín

0

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE VCP a MNP k Dodatku č.3

Kód: R21-001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Dětská rehabilitace, Hluboká 1117/23, Hlučín Projektant:

Zhotovitel:  Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-16 374-13 53238 Změna podbití římsy

46 89338 75439 Zařizovací předměty, bojlery

Změna schodů do podkroví -36 495-30 16135

-25 552-21 11737 Změna zemnění

32 Změny sádrokartonových konstrukcí 33 36927 578

Změny klempířských prací -1 52234 -1 841

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

0000_2 0Změny 2

0 0

Hluboká 1117/23, Hlučín

02.12.2021

Ing. Arch. Pavel Ksenič, K 

Lomům 383/9, Hlučín

 Jan Hrdina

Strana 2 z 2


